
KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ č.5

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705 Datum:

Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava DIČ:

Uchazeč: IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

F. Schneider DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 336 898,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 336 898,50 21,00% 70 748,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 407 647,19

Projektant TDI:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

"Veřejné prostranství Bazaly"

SO 05 - Trvalkový pás "Bazaly"

Technické služby, a.s. slezská Ostrava



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ č.5

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705 Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava Zpracovatel: F. Schneider

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 336 898,50

	A01 Parkové úpravy a krajinářství 190 400,50

C01 Následná 5 letá péče 146 498,00

SOUPIS VÍCEPRACÍ č.5

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705 Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Uchazeč: Technické služby, a.s. slezská Ostrava Zpracovatel: F. Schneider

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 336 898,50

D A 01 Parkové úpravy a krajinářství 190 400,50

1 K 183111111
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 

0,002 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 150,000 9,58 1 437,00

ÚRS 2023

"cibuloviny" 150 150,000

2 K 183111112
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 

0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5
kus 650,000 17,30 11 245,00

ÚRS 2023

"Trvalky" 650 650,000

3 K 183205112 Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 3 m2 130,000 21,70 2 821,00 ÚRS 2023

4 K 183211312 Výsadba trvalek prostokořenných ks 650,000 15,90 10 335,00 ÚRS 2023

5 K 183211313 Výsadba cibulí nebo hlíz ks 150,000 12,20 1 830,00 ÚRS 2023

6 K 184813511
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 

postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5
m2 130,000 4,16 540,80

ÚRS 2023

7 M MAT herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l litr 1,000 479,000 479,00

8 K 184911161
Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a 

svahu do 1:5
m2 130,000 94,20 12 246,00

ÚRS 2023

9 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 15,000 1 730,00 25 950,00 ÚRS 2023

10 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 

m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 130,000 57,70 7 501,00

ÚRS 2023

11 M 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 5,000 1 370,00 6 850,00 ÚRS 2023

12 K 185802114
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v 

rovině a svahu do 1:5
t 0,005 34 800,00 174,00

ÚRS 2023

13 M 58337401 hnojivo NPK kg 5,000 36,70 183,50 ÚRS 2023

14 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 3,900 380,00 1 482,00 ÚRS 2023

15 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 3,900 388,00 1 513,20
ÚRS 2023

16 M MAT 01 Voda na zalití m3 3,900 90,00 351,00

17 M MAT 02 Lavandula angustifolia ks 75,000 84,00 6 300,00

18 M MAT 03 Leucanthemum maximum ks 50,000 90,00 4 500,00

19 M MAT 04 Kniphofia 'Rich Echoes'® ks 50,000 240,00 12 000,00

20 M MAT 05 Liatris spicata 'Kobold' ks 50,000 144,00 7 200,00

21 M MAT 06 Penisetum alopecuroides ks 75,000 102,00 7 650,00

22 M MAT 07 Perovskia atriplicifolia ks 50,000 102,00 5 100,00

23 M MAT 08 Aster novae-angliae ks 50,000 234,00 11 700,00

24 M MAT 09 Salvia nemorosa ks 50,000 90,00 4 500,00

25 M MAT 10 Aquilegia vulgaris ks 50,000 78,00 3 900,00

"Veřejné prostranství Bazaly"

SO 05 - Trvalkový pás "Bazaly"

"Veřejné prostranství Bazaly"

SO 04 - Dešťová kanalizace (300), Elektroinstalace (400)



26 M MAT 11 Rudbecia fulgida ks 50,000 108,00 5 400,00

27 M MAT 12 Phlox paniculata ks 50,000 120,00 6 000,00

28 M MAT 13 Echinacea purpurea ks 50,000 108,00 5 400,00

29 M MAT 14 Tulipán ks 60,000 36,00 2 160,00

30 M MAT 15 Narcis ks 90,000 30,00 2 700,00

31 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně 

do 5000 m
t 19,400 1 080,00 20 952,00

ÚRS 2023

D C 01 Následná 5 letá péče 146 498,00
následná 5 letá péče

1 K 111111232
Odklízení plevele z vypletých záhonů pomocí košů při 

středním zaplevelení do 100 m
ar 13,000 203,00 2 639,00

ÚRS 2023

VV "celkově záhony 2x za sezónu, 5 roků po výsadbě" (1,3*2)*5 13,000

2 K 185804252
Odstranění odkvetlých a odumřelých částí trvalek s 

odklizením odpadu do 20 km
m2 1 300,000 20,00 26 000,00

ÚRS 2023

VV " ostříhání travin, odkvetlých částí, odstranění suchých částí"

VV "2x ročně, 5 roků po výsadbě" (130*2)*5 1 300,000

3 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 19,500 380,00 7 410,00 ÚRS 2023

VV "předpoklad 3x ročně" (1,3*3)*5 19,500

4 K 185804511 Odplevelení záhonu květin v rovině a svahu do 1:5 m2 1 300,000 66,00 85 800,00 ÚRS 2023

5 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 19,500 388,00 7 566,00
ÚRS 2023

6 M MAT 01 Voda na zalití m3 19,500 106,00 2 067,00

7 K vl026 Doplňkové práce dle potřeby viz.text m2 650,000 20,00 13 000,00

VV 130*5 650,000

D 998 Přesun hmot 2 016,00

8 K 998231411
Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy 

do100 m
t 2,400 840,00 2 016,00

ÚRS 2023



KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ č.6

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 13.11.2023

p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705
Zadavatel: IČ:

Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 096,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 70 096,77 21,00% 14 720,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 84 817,09

TDI:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SO 06 - Oprava opěrné zdí  - čištění,penetrace

"Veřejné prostranství Bazaly"			

Technické služby, a.s. slezská Ostrava

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ č.6

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.11.2023
p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 70 096,77

HSV - Práce a dodávky HSV 26 731,11

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 622,96

    998 - Přesun hmot 108,15

PSV - Práce a dodávky PSV 43 365,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 43 365,66

SO 06 - Oprava opěrné zdí  - čištění,penetrace

"Veřejné prostranství Bazaly"			

Strana 2 z 3



SOUPIS VÍCEPRACÍ č.6

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 13.11.2023
p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 096,77

D HSV Práce a dodávky HSV 26 731,11

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 26 622,96

10 K
622151001.LBC.0

01

Penetrační nátěr Cemix Penetrace ASN TOP vnějších  

stěn
m2 413,400 64,40 26 622,96 ÚRS 2023

D 998 Přesun hmot 108,15

17 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 

6 m
t 0,103 1 050,00 108,15 ÚRS 2023

D PSV Práce a dodávky PSV 43 365,66

D 783 Dokončovací práce - nátěry 43 365,66

21 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 413,400 22,00 9 094,80 ÚRS 2023

VV 245,75+167,65 413,400

19 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2 413,400 82,90 34 270,86 ÚRS 2023

VV 245,75+167,65 413,400

SO 06 - Oprava opěrné zdí  - čištění,penetrace

"Veřejné prostranství Bazaly"			

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ č.7

Stavba:

Objekt:

CC-CZ:

Místo:  Datum: 14.11.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

"Veřejné prostranství Bazaly"

Technické služby, a.s. slezská Ostrava			

SO 04 - 300 dešťová kanalizace

p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ č.7

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.11.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava			 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 62 397,20

    1 - Zemní práce 30 380,40

    4 - Vodorovné konstrukce 5 292,00

    8 - Trubní vedení 15 504,00

    997 - Přesun sutě 11 198,95

    998 - Přesun hmot 21,85

PSV - Práce a dodávky PSV -62 397,20

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -62 397,20

p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

"Veřejné prostranství Bazaly"

SO 04 - 300 dešťová kanalizace

Strana 2 z 4



SOUPIS VÍCEPRACÍ č.7

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14.11.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava			 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 62 397,20

D 1 Zemní práce 30 380,40

71 K 129911121

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách 

ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 

20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z 

betonu prostého neprokládaného

m3 2,400 6 280,00 15 072,00 ÚRS 2023

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129911121

VV 12*0,5*0,4 2,400

72 K 132212132

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s 

urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných

m3 3,600 1 630,00 5 868,00 ÚRS 2023 

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212132

VV (4+2+2+2+1+1)*0,5*0,6 3,600

5 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení
m3 3,600 553,00 1 990,80 SO 04

VV 3,6 3,600

6 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 3,600 271,00 975,60 SO 04

VV 3,6 3,600

VV Součet 3,600

9 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 do 100 m3
m3 3,600 155,00 558,00 SO 04

10 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 6,480 650,00 4 212,00 SO 04

VV 3,6*1,8 "Přepočtené koeficientem množství 6,480

VV Součet 6,480

12 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním
m3 2,400 144,00 345,60 SO 04

VV pro potrubí kanalizace

VV 12*0,5*0,4 2,400

14 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 4,800 283,00 1 358,40 SO 04

VV 2,4*2 "Přepočtené koeficientem množství 4,800

VV Součet 4,800

D 4 Vodorovné konstrukce 5 292,00

19 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 1,200 1 120,00 1 344,00 SO 04

VV pro potrubí kanalizace

VV (12*0,5*0,2) 1,200

20 K 452311141
Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený 

výkop
m3 1,200 3 290,00 3 948,00 SO 04

VV obetonování  spoje potrubí betonového-plastového

VV 6*0,5*0,5*0,8 1,200

VV Součet 1,200

D 8 Trubní vedení 15 504,00

73 K 810351811
Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném 

výkopu DN do 200
m 12,000 238,00 2 856,00 ÚRS 2023

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810351811

VV 12 12,000

21 K 871315251
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost 

třídy SN16 DN 160
m 12,000 600,00 7 200,00 SO 04

VV 4+2+2+2+1+1 12,000

VV Součet 12,000

39 K 877310310
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z 

polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150
kus 10,000 260,00 2 600,00 ÚRS 2023

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310

74 M 28617192 koleno kanalizační PP SN16 87° DN 150 kus 6,000 302,00 1 812,00 ÚRS 2023

75 M 28617172 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 150 kus 4,000 259,00 1 036,00 ÚRS 2023

D 997 Přesun sutě 11 198,95

31 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,430 717,00 2 459,31 SO 04

32 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 

hmot
t 68,600 22,70 1 557,22 SO 04

VV 3,43*20 "Přepočtené koeficientem množství 68,600

VV Součet 68,600

33 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 

pro vodorovnou dopravu
t 3,430 634,00 2 174,62 SO 04

SO 04 - 300 dešťová kanalizace

"Veřejné prostranství Bazaly"

Strana 3 z 4

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129911121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212132
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/810351811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877310310


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

34 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 3,430 1 460,00 5 007,80 SO 04

D 998 Přesun hmot 21,85

34 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot 

otevřený výkop
t 0,019 1 150,00 21,85 SO 04

D PSV Práce a dodávky PSV -62 397,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -62 397,20

36 K 721241104 Lapač střešních splavenin z litiny DN 200 kus 6,000 -12 500,00 -75 000,00 SO 04

76 K
D + M Lapače střešních splavenin polypropylenové 

(PP) se svislým odtokem DN 160, černý
kus 6,000 2 100,47 12 602,80 Vlastní

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU VÍCEPRACÍ č.8

Stavba:

Objekt:

CC-CZ:

Místo:  Datum: 15.11.2023

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47674725

DIČ: CZ47674725

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 93 744,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 93 744,00 21,00% 19 686,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 430,24

"Veřejné prostranství Bazaly"

Technické služby, a.s. slezská Ostrava			

SO 02 - Přístřešek zastávky hromadné dopravy (700) - antigrafity																					

p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ č.8

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava			 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 93 744,00

HSV - Práce a dodávky HSV 93 744,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 025 050,58

p.č. 1706/1, 1705/6, 5623/1, 5623/13,1705/44, 1705

"Veřejné prostranství Bazaly"

SO 02 - Přístřešek zastávky hromadné dopravy (700) - antigrafity																					

Strana 2 z 3



SOUPIS VÍCEPRACÍ č.7

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15.11.2023

Zadavatel: Statutární město Ostrava, MOb Slezská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Technické služby, a.s. slezská Ostrava			 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 93 744,00

D HSV Práce a dodávky HSV 93 744,00

D 1 Zemní práce 93 744,00

71 K 918299352VP
Antigraffiti preventivní permanentní nátěr pohledových 

konstrukcí - vícevrstvý
m3 144,000 651,00 93 744,00 vlastní

čekárna "A" = 72 m2

čekárna "B" = 72 m2

Součet 144,000

SO 04 - 300 dešťová kanalizace

"Veřejné prostranství Bazaly"

Strana 3 z 3


